
Veřejné zakázky s.r.o., Praha 1, Revoluční 724/7, PSČ 110 00 
Tel./fax: 222 261 468, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 
 
V Praze dne 31.7.2018 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci ve 
věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka, veřejná výzkumná instituce 

Sídlo zadavatele: Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6 

Název veřejné zakázky: Komplexní informační systém 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

V dokumentu Podrobné podmínky zadávací dokumentace jsou v odstavci 5.4.2 jsou uvedeny kvalifikační 
předpoklady – jsou tyto předpoklady nutné k účasti ve výběrovém řízení, nebo se k nim přihlíží se 
stanovenou váhou? 

Znění odpovědi:   

Zadavatel k výše uvedenému sděluje, že v čl. 5.4.2 jsou uvedeny kvalifikační předpoklady, které musí 

být splněny, aby mohl být dodavatel hodnocen. Bodovanými zkušenostmi se stávají ty, které jsou 

nad rámec kvalifikačních předpokladů, viz čl. 11. 4 Podrobných podmínek zadávací dokumentace. 

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

Nabídková cena za dodávku má zahrnovat také roční provozní náklady do roku 2023 včetně? 

Znění odpovědi:   

V čl. 7.1 a příloze č. 1 Podrobných podmínek zadávací dokumentace je uvedena tabulka, ze které 

vyplývá, že nabídková cena za dodávku a roční provozní náklady jsou dvě oddělené položky. 

Dodavatel stanoví a vyplní do krycího listu a návrhu smlouvy do nabídky nabídkovou cenu za 

dodávku a částku ve výši provozních nákladů za jeden rok, přičemž tyto musí být platné do roku 2023 

včetně.  

 
 
 

 
Linda Robovská 

Veřejné zakázky s.r.o. 


		2018-07-31T10:25:30+0200
	Linda Robovská




